
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

«и.оБ, №  Нз

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 26.02.2019 № 28 
«Про зміну та присвоєння поштових адрес»

Керуючись Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, зі змінами та доповненнями, 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету міської ради від 26.02.2019 № 28 
«Про зміну та присвоєння поштових адрес», зокрема:

1) в абзаці 3 рішення замість адреси «м. Коростишів вул. Суворова, буд. 18» читати 
«м. Коростишів провул. Суворова,буд.18»

2) пункт 3 викласти в новій редакції:
. «Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 

будинку) м. Коростишів провул. Суворова, 18-А та змінити адресу земельній 
ділянці площею 0,05 га, кадастровий номер 1822510100:01:014:0768 на якій 
розташований житловий будинок, з м. Коростишів провул. Суворова, 18 на 
м. Коростишів провул. Суворова, 18-А».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Підкевича Е.В.

Міський голова




